R

Ofício nº 013/2024 Pato Branco, 01 de Julho de 2024.

A/c
Excelentíssimo Sr. Eduardo Albani Dala Costa,
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco
Convite evento do Plano de Mobilidade

Venho através deste convidar-los para participar da 2º Oficina Comunitária e

Oficina Técnica do Plano de Mobilidade Municipal, conforme cronograma, para

discutimos sobre as propostas, conforme imagem a seguir. Conto com a presença de

todos.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
IL

M
A

R
 T

U
M

E
LE

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
at

ob
ra

nc
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

18
D

-C
1F

5-
F

52
2-

F
64

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
18

D
-C

1F
5-

F
52

2-
F

64
8

R

Sendo estas as informações para o momento, subscrevo.

Atenciosamente,

Gilmar Tumelero
Arquiteto e Urbanista

Secretário de Planejamento Urbano

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
IL

M
A

R
 T

U
M

E
LE

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
at

ob
ra

nc
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

18
D

-C
1F

5-
F

52
2-

F
64

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
18

D
-C

1F
5-

F
52

2-
F

64
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C18D-C1F5-F522-F648

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GILMAR TUMELERO (CPF 914.XXX.XXX-91) em 02/07/2024 08:47:37 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/C18D-C1F5-F522-F648